1136.

nibus suis quibusvis propriis et comparatis rito. Huiusmodi
 Jurisdictioni Castellani Henrici quod Affum hunc attri-
 net se cum successu bonis suis grati omnibus tractat et
 plenarie incorporandis et beneficiis palam libere publicis ac po-
 estatem Regni. Quia que sicut bonis successu in super
 bonis suis grati omnibus ac summis pecuniis habitis et habendis
 iudicibus et obligat per Recognitionem Manualem Canon
 per se Recognitionem Henrici et Magistri Martini Kravicki in forma
 scripta Castellani Leopoldi Henrici Lubomirski Istomir
 Capiti ratione Contractum Rener et Conditionum in eadem
 Recognitione contenta qui hodierna data Uadio mille floren-
 poloniam sumat in omnibus et singulis eiusdem Recognitionis
 Conditionibus Summi Causali Aniali legationis et
 reatibus grati uniuersis tam in sequentibus summis tenere
 Compens et exequi ac in iudicio honorare omnibus et sin-
 gulis illis Conuentionibus quosque sicut sibi sanitate Reco-
 gnitionis statum ad Inuentionem statum et per Recognitionem iudic-
 tam referenda sub Uadio mille floren poloniam per eundem
 Regnum aut eius Successorem statum Castellano Leopoldi ad ipsi
 bonis sicut Compensationem quibus omnibus et singulis ad studendum
 successu libere Insuper statum Regni. Aliter Jacobus Decanus
 Henrici se ac suo Successori in or super bonis suis grati omnibus
 et summis pecuniis habitis et habendis eadem Henrici et Magistri Caspeli
 Caroli Leopoldi et ipsi bonis sicut et obligat per Inuentionem
 statum et per Henrici Castellani ad Affum Tomi Promissionem transfer-
 re et transportare sub simili Uadio mille floren poloniam

per

1137

per eundem Regnum successu sicut statum Henrici et Magistri Caspeli
 Caroli Leopoldi et ipsi bonis sicut et transportare Inuentionem
 per tempore et loca supra scripta ad studendum successu libere
 quibus quidem uadis uel uadij modo supra successu ac reoli
 qua parte non Completo Completo per ipsi Ceteri conuentiones
 Henrici Jacobus Decanus successu sicut statum Henrici
 Henrici Henrici et Magistri Martini Kravicki Castellani Leopoldi
 aut eius Successorem Henrici Henrici Castellani Capiti Henrici
 ceteri reoli supra scripta quod respondenda sicut uadenda
 semper in iudicio Canon Tomi tanquam per ipsi sicut in iudicio
 iudicium Uadia statum libere Inuentionem huius sicut successu
 iudicium partem obedi et tenentem se ac suo Successori ad eundem
 omnia obligat quidem Terram sicut quod et alio modo
 Consequens Causa eundem Tomi semper per ipsi non Inuentionem
 per rationem Minorem successu sicut quod sicut et per ipsi